Prodávající prohlašuje, žeje oprávněn kprodeji osobního automobilu, který je předmětem
koupě podle této smlouvy.

. Účelem této smlouvyje zabezpečení dopravy zaměstnanců kraje zařazených do krajského
úřadu případně zastupitelů Moravskoslezského kraje.

IV.
Kupní cena

. Kupní cena 1 ks nového automobilu činí bez DPH 547.504,61 Kč (slovy: pět set čtyřicet
sedm tisíc pět set čtyři koruny české šedesát jeden haléř), DPH ve výši 21% je
114.975,97 Kč a cena včetně DPH činí 662.480,58 Kč (slovy: šest set šedesát dva
tisíce čtyři sta osmdesát korun českých padesát osm haléřů).

. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace adalších souvisejících nákladů.